

8.	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutoraj de snec	h-ut	112.0000	8,20	918,4	
9.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	1.8750	212,00	397,50	
		Total utilaje de constructii					16 282,75

Total		lei		330 886,8	2
CASM		22,5 %		30 272,55	
Total				361 159,3	7
Cheltuieli de regie		10,5 %		37 921,74	
Total				399 081,1	1
Beneficiu		4 %		15 963,24	
Total				415 044,3	5
TVA		20 %		83 008,87	

Total deviz:

498 053,22



Intocmit

Admin. Popa Elisaveta
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)